vj' J. kalendas augusti. 

148 ítem do tibi ffralri f leo et tuis iu perpe
tuum quasdam domos in Maioricis ultra Ri-
unui. Et affrontant in via, et de tribus partibus 
in honore domini Nunonis. Per vnum bisan
cium annuatim domino Nunoni, ad fatigam x. 
dierum. Testes; Raymundus aycardi, Arnaldus 
calafat. 

Johannis. Et affrontat in vía, et ín tenencia 
l'oncii ynardi, et de dualius partibus in orto 
Magístri Johannis. Testes: R. aycardi, Poncius 
ynard, Ponz calafat. 

S e x t o nonas augusti. 

2 5 3 Ítem do tibi Poncio escalard et Bharlolo-
meue de coquolibero amasie tue, et uestris in 
perpetuum, quasdam domos ultra riuum. Et 
affrontant in domibus Johannis anero, et in 
domibus Martini de tortosi, et in via, et in 
honore domini Nnnonis. Per vmim bisancium 
argenti annuatim in pasche, ad fatigam x. die
rum. Testes: Arnaldus calafat, Poncius ynard, 

Barceló. 

Quinto nonas augusti. 

354 ítem dono tibi Cecilíe filie quondam 
Petri Durandi et tuis in peipetuum, quasdam 
domos ultra riuum. Et alhrontant de vna parte 
in domibus Raymundi botet, de secunda in 
honore domini Nunonis, d e iij. in honore do
mini Nunonis., de quarta in via. Per vnam 
mazemotinam annuatim in pasche, ad fatigam 
decem dierum. Testes: Arnaldus calaffat, Pon
cius ynardi, Poncius escalard. 

v. nonas augusti. 

255 ítem do tibi Petro marlio et tuis in per
petuum, duo statica domorum sarracénica con
tinua. Et allrontant in tribus uiis publicis, et in 
domibus Amabilie, et in honore domini Nu
nonis, Et sunt subtus uiolendinuin de tahuna. 
Yt habeatis per vnam mazemotinam annuatim 
in pasche, ad fatigam decem dierum. Testes: 
A-mldus calaffat, Petrus ynard, G. alicianus 
(Galicianus?) 

Tertio nonas augusti. 

256 Raymundus de fonte, bajulus et procura-
lor domini Nunonis, do tibi A maldo marlini 
de cauquolibero, et" luis in perpetuum, quas
dam domos in Maioricis ultra Riuum. Et affron
tant in via, et de tribus partibus in hooore 
domini Nunonis. Per vnam mazemotinam annua
tim in pasche domino Nunoni et suis, ad fa
tigam x. dierum. Testes: Arnaldus calaffal, 
Poncius ynard, Galicianus. 

Sexto idus augusti. 

257 Raymundus de fonte, bajulus et procura-
lor domini N'uoonis, do tibi Guillermo patge et 
tuis in perpetuum, quasdam domos in Ma i ori-

cis ultra Riuum. Et affrontant in domibus 
barceloní quas tenet per dominum Nunonem, 
et in via, et in domibus Majtini de torto, et iu 
honore domini Nunonis. Vt habeatis per vnum 
bisancium annuatim in pasche domino Nunoni 
sanrii, ad fatigam decem dierum. Testes: Petrus 
de oscha, Petrus de pradelas,